Publicado no D.O.E. de:

04/10/2023

Seção III - página:

85

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 240/07/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/12898

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5416 – Planejamento Empresarial (para a Habilitação Administração) (Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

9/ ELTON ORRIS MARINHO DA SILVA / 411377565 / 30808656856 / 53.00 / 98,66 /

151,66 / 1º

6/ VIVIAN MANUCI CARVALHO / 474687272 / 35321863814 / 34.75 / 62,33 / 97,08 / 2º

10/ CARLOS EDUARDO DUQUE / 259172108 / 20124291813 / 7.00 / 76,66 / 83,66 / 3º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

13/329934466/31451751818/18.00

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/49188993–8/39414808809

3/28.243.712–5/26900288839

5/425325623/35173714832

7/418697346/22883966877

11/482479322/41856080803

12/440820364/43100137833